CMDCA - CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS
DA CRIANÇA E DOADOLESCENTE DE ICARA – SC
RELAÇÃO DOS CANDIDATOS APTOS PARA A PROVA CLASSIFICATÓRIA A ELEIÇÃO DO CONSELHO TUTELAR – 2015.

            O PRESIDENTE do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente CMDCA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Municipal nº 3.244, de 26 de Abril de 2013 e considerando os itens do Edital 001/2015, conforme descrito a seguir:
                        4.1 O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente (CMDCA) disponibiliza Prefeitura Municipal de Içara/SC a relação do candidatos aptos, a prestarem a prova classificatória do Certame da Eleição do Conselho Tutelar de Içara para que a mesma publique em seu site, no endereço eletrônico http://www.icara.sc.gov.br , no link concursos públicos e em seu mural.

01 -VANESSA DIAS DE OLIVEIRA - 050.391.059-75
02- NÃO APRESENTOU NENHUM TIPO DE DOCUMENTAÇÃO
03 - MAYARA FRANCISCO DE FREITAS - 067.531.629-41
04- LEDJANE CUSTODIO - 016.351.699-30
05- SIRLENE DOS SANTOS FRANCISCO - 056.457.829-09
06 - JULIANA MENDONÇA - 030.797.829-09
07 - ELISABETE GHEDIN VIEIRA - 770.539.239-91
08- MARCELO DE MELLO FERNANDES - 025.512.399-07
09 - DAMARIS CONSTANTINO LAURINDO - 061.854.229-98
10 - MARIA HELENA PINHEIRO MARQUES - 066.080.669-02
11 - MARIA HELENA BRAZ DA SILVEIRA - 432.039.739-87
12- GISLAINE BATISTA BARBOSA - 807.394.749-87
13 - ANDERSON MARCELINO - 065.621.119-94
14 - SABRINA MEDEIROS PERDONÁ - 090.097.169-02
15 - ADRIANA DA SILVA - 028.385.579-71
16 - JULIANA DA SILVA BOMBAZAR - 061.567.869-61

CLAIR DA SILVA
PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS
DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE - CMDCA